
محمود واعظی:

فرمایش رهبر انقلاب مجوز حل و فصل موانع مهم خارجی و مذاکرات است
قائم مقام و رئیس دفتر سیاســی حزب اعتدال و توسعه تاکید کرد: 
فرمایش مهم رهبر معظم انقلاب در نخســتین دیدار با اعضای دولت 
چهاردهم، ناظر به موضوع تعامل به نوعی مجوز برای حل و فصل موانع 
مهم خارجی و مذاکرات بوده و فرصت مغتنم و بسیار خوبی برای دولت 
چهاردهم است تا وفق از سرگیری برجام و نهایتا لغو عزتمندانه تحریم ها 
در اقتصاد کشور گشایشی چشمگیر ایجاد شود.به گزارش ایسنا، محمود 
واعظی، با اشاره به ضرورت اهتمام دولتمردان برای تحقق اولویت های 
تعیین شــده از سوی رهبر معظم انقلاب، بیان کرد: موارد مطروحه در 
جلســه ای که دولت چهاردهم به خدمت مقام معظم رهبری رسیدند، 
بســیار حائز اهمیت بود. با التفات به شــرایط روز کشور و امید نسبی 
اجتماعی ایجاد شده نسبت به اقدامات آتی دولت جدید و شخص دکتر 
پزشــکیان برای حل مشکلات و گرفتاری های متعدد کشور، ۱۰ نکته 

مطرح شده در جریان جلسه مزبور، بسیار مهم و راهبردی بوده است.
وی اظهار کرد: در نکته اول، به تربیت مدیران نسل جوان شایسته برای 
اداره امور کشور در بخش های مختلف تاکید شد که این امر، اقدام مطلوبی 
در چرخش نخبگانی و مدیریتی کشور خواهد بود. ایشان در نکات بعدی 
به اولویت ها و نترسیدن از موانع اشاره فرمودند و تاکید کردند که توجه 
به اولویت ها در کارهای زیربنایی و مهم و تاثیرگذار در زندگی مردم امری 
ضروری است. از سوی دیگر تاکید کردند که نباید از موانع ترسید و باید 
موانع را دور زد و رو به جلو حرکت نمود.قائم مقام و رئیس دفتر سیاسی 
حزب اعتدال و توسعه تصریح کرد: ایشان همچنین از عدالت نام بردند که 
نکته بسیار مهمی است. نمی شود طرح ها، پروژه ها یا سیاست هایی را اجرا 
کنیم که مع الواسطه آن اقشار کم درآمد یا طبقه ای در جامعه تحت فشار 
قرار بگیرند و این چنین به شکاف های طبقاتی و گسست اجتماعی دامن 
بزنیم؛ بنابراین تدوین پیوست عدالت عملیاتی و نه تشریفاتی برای اجرایی 
شدن هر یک از سیاست ها لازم است. برپایی عدالت در جامعه خیلی مهم 
اســت، بالاخص جامعه اسلامی و پایبند به نصوص قرآن کریم. عدالت 
از بینات نظام جمهوری اســلامی ایران بوده و هست و تراث شیعی هم 
مملو از عنصر عدالت است.این فعال سیاسی اعتدالگرا در ادامه بیان کرد: 
مبحث کارشناس و کار کارشناسی ضروری و حائز اهمیت است و باید 
برای اتخاذ تصمیم درست و با کیفیت از خرد جمعی و نظرات متخصصین 

استفاده حداکثری شود. ما در سال های اخیر کمتر به این موضوع توجه 
کردیم و ضروری است به کار کارشناسی اعتقاد راسخ داشته باشیم.وی 
در ادامه خاطرنشان کرد: یکی از اصلی ترین مشکلات جدی کشور اقتصاد 
اســت و یکی از راه حل ها تمرکز بر افزایش تولید است. اگر به تولید بها 
داده شــود، بخش مهمی از مشکلات معیشتی و مسائل اقتصادی حل 
خواهد شد. فضای مجازی دیگر موضوع حائز اهمیت می باشد؛ رهبری 
فرمودنــد امروزه فضای مجازی یک واقعیت در زندگی مردم به شــمار 
می رود.برخی به نادرستی فکر می کنند و از تریبون ها فریاد می زنند که 
فضای مجازی یک بحث زینتی و حاشیه ای در زندگی مردم است. رهبر 
انقلاب مطالبه کردند که حکمرانی قانونمند در فضای مجازی ایجاد شود 
تا مردم با اطمینان، سلامت و امنیت از این فضا استفاده کنند.وی افزود: 
نکته راهبردی و بسیار حائز اهمیتی که در فرازی دیگر پیرامون موضوع 
سیاســت خارجی مطرح فرمودند، این بود که به دشمن امید نداشته و 
منتظر تایید دشمن هم نباشیم.اگر روحیه این گونه باشد اشکالی ندارد 
که در جاهایی با دشمنان خود به جهت تامین منافع ملی تعامل کنیم 
اما نباید به آن ها امید بسته و اعتماد کنیم. فرمایش مهم ایشان ناظر به 
موضوع تعامل که به نوعی مجوز برای حل و فصل موانع مهم خارجی و 
مذاکرات است فرصت مغتنم و بسیار خوبی برای دولت چهاردهم است تا 
وفق از سرگیری برجام و نهایتا لغو عزتمندانه تحریم ها در اقتصاد کشور 
گشایشی چشمگیر ایجاد شود.واعظی گفت: با تیم کارشناسی و مدیریتی 
که امروز در وزارت خارجه زمام کار را دست دارند باید بسیار امیدوار بود 
که مذاکرات در خصوص برجام و رفع تحریم ها شروع شود. از سوی دیگر 
با اهتمام وزارت اقتصاد و دارایی و همراهی مجمع تشــخیص مصلحت 
 FATF نظام نسبت به رفع موانع برای تعامل مثبت با گروه اقدام مالی
گام های لازم برداشته شود تا شفافیت در تبادلات تجاری و اقتصادی که 
منجر به برداشتن محدودیت های مبادلات و روابط بانکی خواهد شد به 
نحو احســن صورت پذیرد. وی خاطرنشان کرد: تحقق هر کدام از این 
نکات و اولویت های مطرح شده، در برخی موارد نیاز به قانون گذاری دارد، 
در برخی مسائل نیز مستلزم این است که قوای سه گانه وفق همبستگی 
ملی با یکدیگر هم افزایی کنند و دستگاه ها نیز با یکدیگر کار کارشناسی 

عمیق انجام دهند.

شکایت اهالی غزه از آوارگی؛

کوچ از خانه ۱۲۰ متری به چادر ۴ متری
خبرگزاری رویترز در گزارشــی به وضعیت 
زندگــی آوارگان در غزه پرداخــت. به دنبال 
آغــاز جنگ اســرائیل علیه غــزه در ۱۱ ماه 
گذشــته، تقریبا همه جمعیت ۲.۳ میلیون 
نفری این منطقه در شهرهای مختلف، بارها 
آواره و مجبور شده اند جابجا شوند.به گزارش 
عصرایران، ارتش اسرائیل بارها مناطق آوارگان 
و چادرهای آن ها را هم مورد حمله قرار داد که 
به کشته شــدن شماری زیادی از افراد منجر 
شــد. در حمله ارتش اسرائیل به غزه تاکنون 
بیش از ۴۰ هزار نفر کشته شده اند که شمار 
زیــادی از آن ها زنان و کودکان هســتند. در 
گزارش رویترز با تیتر »آوارگان غزه در داخل 
چادرها در حیاط بیمارستان در معرض شرایط 

سخت قرار دارند« آمده است:

»اقبال الزیــدی« یکی از اهالی غزه که هم 
اکنون آواره شــده و در چادر زندگی می کند 
به ســراغ خانه خراب شده اش در اثر بمباران 
ارتش اسرائیل می رود تا وسایل خانواده اش را 
از زیر آوار خانه بیرون بیاورد.او گفت علیرغم 
ادامه بمباران اسرائیل، به خانه ویران شده اش 
رفت و پتو، لباس و دیگر وسایل را جمع آوری 
و به محل زندگی فعلی اش منتقل کرد. محل 
زندگی فعلی او چادری پاره شــده در حیاط 
بیمارســتان الاقصی در حدود ۱۶ کیلومتری 
جنوب شهر دیرالبلح است.چادرهای دیگری 
که در نزدیکی چــادر او قرار دارند تا حدودی 
در برابر گرمای شدید محافظت می کنند اما 
هیچ حفاظتی در برابر حملات ارتش اسرائیل 
ندارند. پزشــکان غزه گفتند چهار نفر در روز 

پنجشنبه گذشته در حمله هوایی اسرائیل به 
منطقه آوارگان و چادرهای آن ها در نزدیکی 
بیمارســتان کشته شــدند. »اقبال« یکی از 
آوارگان غزه است که در این منطقه محاصره 
شده و پرجمعیت تاکنون چند بار به این سو و 
آن سو جابجا شده تا از حملات ارتش اسرائیل 
در امــان بماند. حالا در مکان جدیدی که در 
آن پناه گرفته هم با حملات جدیدی از سوی 
اسرائیل روبه رو است.اقبال که از گرما خسته به 
نظر می رسید گفت: “خانه ما ۱۲۰ متر بود و ما 
در آن خوشحال بودیم. نشستن در مساحت ۴ 
متری چادر به دلیل گرما، ما را کشت. گرمای 
آفتاب ما را کشــت. تمام روز در حال دویدن 
هستیم… زیر این آفتاب، جایی برای نشستن 

نیست.
او افــزود: »بدون یک تکه کاغذ از خانه مان 
بیرون آمدیم. دو ساعت بیشتر وقت نداشتیم. 

خانه را بمباران کردند«.

یادداشت

حکایت تلخ یک ناترازی
رضا صادقیان _  ناترازی برق یکی از همان اســب های زین شده ایست که از 

دولت قبل برای دولت چهاردهم و دولت قبل تر به یادگار باقی مانده است.
اول: چند روز قبل و پس از کســب رای کامل وزیران پیشنهادی از مجلس، به 
یکباره شــماری از کاربران درباره قطعی های برق در ساعت های مختلف واکنش 
منفی نشان و این مسئله را به ناکارآمدی دولت جدید ربط دادند! به همین سادگی 
و زیبایی. اگر از این کوته نظری عجیب و حیرت انگیز گذر کنیم، باید به این ناترازی 
براســاس آمارهای موجود و واقعی دقت کرد. مشــکل بزرگ ناترازی برق از سال 
۱۳98 و با قطع برق مناطق مســکونی بروز پیدا کرد، اما طی 5 ســال گذشته و 
براســاس آمار سیاستی برای حل این دشواره در دستور کار مسئولان دولتی قرار 

نگرفته و یا اینکه بودجه ای برای رفع آن تعریف نشده است.
دوم: اعداد و ارقام مندرج در این یادداشت برگرفته از کتاب »ترازنامه انرژی ایران« 
اســت. این سالنامه به صورت سالانه توسط وزارت نیرو و با همکاری وزارت نفت، 
شــرکت ملی گاز، سازمان آمار و پژوهشگاه نیرو تهیه و منتشر می شود. براساس 
اطلاعات همین کتاب، ظرفیت اســمی نیروگاه های کشور 9۱ هزار مگاوات است 
که در اوج مصرف امکان تولید 8۶.9۱۰ هزار مگاوات برق برای کشور وجود دارد. 
طی یک ســال، از سال ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۲ تعداد مشــترکین از ۳7 میلیون به ۳8 
میلیون رســیده است که رشــد ۲.7 درصدی را نشان می دهد. با توجه به همین 
گزارش ســالیانه باید 8 هزار مگاوات برق جهت جبران این ناترازی در کشور برق 
تولید شود. چنانچه تا سال آینده جمعت کشور افزایش پیدا کند و شیوه استفاده 
شهروندان از کولرهای آبی به گازی تغییر یابد و نورپردازی ساختمان های جدید با 
تجهیزات پرمصرف تر جایگیزین شود، چه بسا مشکل ناترازی برق بسیار دشوارتر 

از امروز گردد. 
سوم: براساس نظر کارشناسان برق هزینه تولید ۱ مگاوات برق ۲5 میلیارد تومان 
است و برای ساخت یک نیروگاه ۱۰۰۰ مگاواتی ۲5 هزار میلیارد بودجه نیاز است. 
بنابراین دولت چهاردهم برای جبران کسری 8 مگاوات برق نیازمند تامین ۲۰۰ هزار 
میلیارد تومان بودجه اســت. به عبارتی برای ساخت این نیروگاه ها ۶ میلیارد یورو 
تامین بودجه نیاز است. همان نکته ای که دکتر پزشکیان در مصاحبه گفته اند درست 
است؛ دولت وارث چیزی شده که پول در آن نیست. بدون تردید اگر دولت گذشته 
نیز دسترسی به چنین منبع مالی داشت، امکان ساخت حداقل ۴ نیروگاه طی یک 
سال را به سرانجام رسانده بود. ناگفته نماند، سال گذشته وزیر نیرو گفته بود: ظرفیت 
برق کشور 7 هزار مگاوات افزوده شده است. براساس گزارش های رسمی منتشر شده 
این خبر و ادعای مطرح شده نادرست است. در همان دولت با تعطیلی کارخانه های 
بزرگ، استفاده از ژنراتورهای کوچک در کارخانه های متوسط مقیاس و تعطیل کردن 
شــهرک های صنعتی در کلانشهرها موفق شــدند تا حدودی برق منازل را در اوج 
مصرف تامین کنند. شیوه ی مدیریت نادرست که حال ناترازی را به شکل عیان تری 
برای شهروندان و ساکنان شهرهای مختلف به نمایش گذاشته است. قطعی برق از 
کارخانه های بزرگ و شهرک های صنعتی به خانه ها کشیده شده و رخداد چنین امری 

به دلیل آنکه با اعتماد عمومی گره خورده است، بسیار ناخوشایند است.
چهارم: کمبود برق در کشــور صرفا به داشتن تکنولوژی، استفاده از مهندسان 
و دانش بومی و قدرت وزیر جدید مرتبط نیســت، بلکه مسئله ای سیاسی است. 
تا مادامی که نگاه آینده نگر بر ارکان نظام سیاست گذاری حاکم نگردد و حاکمان 
متوجه نیازهای عموم شهروندان برای آینده نباشند و ارتباطات بین المللی و جذب 
ســرمایه گذار خارجی در حداقلی ترین شکل ممکن به دلیل وجود تحریم ها رقم 
بخورد، ناخواسته در حوزه های مختلف صنعت و تکنولوژی با ناترازی روبرو خواهیم 
شد. در شرایطی که سالیانه بیش از 8 میلیارد دلار فقط هدر رفت انرژی در حوزه 
نفت و گاز هستیم و همچنان گازهای ترش از طریق لوله های گاز به دلیل نداشتن 
تکنولوژی سوزانده می شود و امکان افزایش توان تولید بدون جذب منابع خارجی 
در حوزه صنایع بالادستی نفت نیست، کمبود برق در کشور یکی از مشکلات جدید 
است، دشواره ای که زیست روزمره شهروندان را تحت تاثیر منفی قرار خواهد داد. 
روزنامه نگار

یادداشت
بورس در حال و هوای بدرقه عشقی

حسن کاظم زاده_  دیروز بازار در حالی شروع شد 
که انتظار تغییر ریاست سازمان بورس در بسیاری از 
معامله گران و فعالان بازار سهام حس تغییر وضعیت 
به مثبت ایجاد کرده بود. کمی اثر این خوش بینی را 
در معاملات هم دیدیم اما واقعیت این است که سهام 
براساس شرایط بنیادی معامله می شود و مادامی که 
شرایط بنیادی کلان و خرد شرکت های بورسی بهبود 
پیدا نکند، تغییر ریاست سازمان تنها می تواند برای 
چند ســاعت یا شاید چند روز جو مثبت ایجاد کند. 
در روزی که عشقی از ریاست سازمان بعد از سه سال 
اســتعفا داد، بیش از سه هزار میلیارد تومان سهام و 
صندوق سهامی معامله شد و بازار در حالی پایان یافت 
کــه 5۳درصد نمادها منفی بودند. دیروز اولین روز با 

دامنه نوسان ۳درصدی بعد از نزدیک به یک ماه بود.
خوب و بد سه سال گذشــته: در سه سال گذشته 
و مصادف با دولت ســیزدهم، سیاست های دولت به 
گونه ای بود که بودجه اش را از جیب شرکت ها تامین 
کرد و در کنار آن برای کنترل بازار کالاها و همچنین 
بازار ارز باز هم از جیب شــرکت ها خرج کرد. همین 
مساله باعث آب رفتن حاشیه سود شرکت ها شد. در 
کنار آن نرخ بهره رسمی نیز در ایران رکورد تاریخی 
زد و بــرای اولین بار به صورت رســمی اعداد بالای 
۳۰درصد تجربه شد. عشقی در این دوران نتوانست به 
یکی از دو وظیفه اصلی خودش یعنی دفاع از حقوق 
سهامداران خرد به خوبی عمل کند. البته توسعه بازار 
سرمایه را توانست به نتیجه برساند اما در هر صورت 
این دوره تمام شــد و بازده افتضاح بورس باعث شد، 
یکی از بدترین خداحافظی ها در تاریخ بازار ســرمایه 

شکل بگیرد.
نمادهای جذاب در بازار غیرجذاب:در دوران ریزش 
و رکود برخی از نمادهای بورسی به خصوص نمادهای 
کوچک و متوســط طوری افت قیمــت پیدا کردند 
که با کوچکترین گزارشــی تازه بازار متوجه می شود 
چقدر ارزان فروشی می کرده است. در بین این نمادها 
گزینه های زیادی هستند که قفل صف خرید شده اند 
و حجم مبنــا نمی خورند. در روزهــای آتی اینگونه 
نمادها باز هم مثبت خواهند بود چرا که بیش از حد 
منفی شــده اند اما در طرف مقابل نمادهای بزرگ و 
پرتراکنشی وجود دارند که رشد کرده اند و اتفاقا افت 
زیادی نیز نکرده بودند. در واقع ما با یک دوگانه طرف 
هستیم که کوچک ها و متوسط ها جذاب برای رشد 
هستند ولی بزرگ های پرتراکنش دلیلی برای رشد 

ندارند.
دلار درجا، طلا منفی: با کاهش انس جهانی و درجا 
زدن دلار، دیروز طلا در ســمت عرضه قوی تر بود و 
صندوق های طلا اکثر منفی خوردند. در روزهای آتی 
طلا و صندوق های طلا فرصت های مناســبی برای 
کسانی خواهد داد که قصد افزایش وزن طلا در سبد 

دارایی های خودشان دارند.
تحلیل گر بازار سرمایه

یادداشت
 خواندن بلد نیست

 چگونه قرآن بخواند؟
صفیه بسیم _  آقای وزیر در اخبار 
خواندم کــه مهمترین وظیفــه خود را 

تقویت و اجرای نماز عنوان کرده اید.
شاید شما وزیر کشور دیگری هستید 
و آنجا مدارس مشکلاتشــان حل شده و 
تنها نگرانی وزیرشان متدین کردن دانش 
آموزان اســت وگرنه در ایران ســوای از 
خیلی مشــکلات کلان در مدارس، یک 
مشکل جدی جدیداً کشف شده است و 
آن ناتوانی دانش آموزان کلاس هفتم از 

خواندن و نوشتن ساده است.
آقای کاظمی وقتــی فردی نمی تواند 
فارسی؛ این زبان مادری خود را بخواند و 
بنویسد،انتظار که ندارید بتواند زبان عربی 
)زبان قــرآن(را بخواند و نماز صحیح به 

جای آورد؟
آقای وزیــر گمان می کنــم فراموش 
کرده ایــد کــه قــرار اســت دانش آموز 
اول آمــوزش  ببیند و بعــددر کنار آن  
پــرورش یابد. مقدمه  آمــوزش توانایی 
خواندن و نوشــتن است و این مهمترین 
کارکرد مدرسه محسوب می شود وگرنه 
نمازخواندن را مادر بــزرگ من هم بلد 

است یاد بدهد.
مــدارس ایران اکنون جــای هرکاری 
شده اســت الی درس و مشــق. نگران 
نیستید که بعد از ۶ســال دوره ابتدایی 
واجرای طرح هــای رنگارنگ، ۲5درصد 
از خروجی هــای آن در حــد کلاس اول 

ابتدایی هم سواد ندارند؟
آیا نمی پرســید اصلا چرا این تعداد از 

ابتدایی فارغ التحصیل شده اند؟
کدام قانون و بخشنامه ای اجازه ارتقاء 

پایه این دانش آموزان را داده است؟
نمی پرســید نظارت و ارزیابی عملکرد 
ادارات آمــوزش و پــرورش تــا به حال 

مشغول چه کاری بوده اند؟
نمی پرســید مدیران مدارس چگونه 
متوجــه این نقصان در این چند ســال 
نشده اند و یا اگر شده اند چرا چاره اندیشی 
نکرده اند؟ مدیران ادارات و نواحی چطور ؟

آقای وزیر شــاید آنها هم مثل شــما 
فقط مشــغول حفاظت از حواشی بودند 
ونمی دیدند که دنیای دهه نودی ها قبل 

از آخرتشان چگونه ویران می شود.
آقای کاظمی لطفاً بفرمایید برای این 
مشــکل چه برنامه ای داریــد و چگونه 
می خواهید مدارس را از این بحران نجات 
کارشناس آموزشی دهید؟ 

همدلی| گروه اجتماعی: چالش هایی که حضور اتباع افغان به دنبال داشته باعث شده تا بارها برخورد با 
آنها و یا اخراجشان در لیست برنامه های دولت ها بوده است. موضوعی که گرچه تاکنون به نتیجه نرسیده 
اســت اما، به نظر می رســد در دولت چهاردم این امر به شکلی جدی تر پیگیری می شود. پس از بازگشت 
دوباره طالبان به قدرت در افغانستان، شمار زیادی از افغان ها به ایران مهاجر شدند. جمعیت بزرگی هم از 

سال های گذشته در کشور ما زندگی می کردند.  
صفحه 4  

روزنامه سیاسی 
 اقتصادی ٬ اجتماعی

 و فرهنگی صبح ایران

“همدلی” گزارش می دهد:

 سایه روشن برخورد کلان
 با افغانستانی های غیر مجاز

منتجب نیا: وفاق ملی به معنای آش شله قلمکار نیست

تفاهم به قدر اعتدال، نه تسلیم و وادادگی
همدلی| “منتجب نیا” با اشاره به چینش کابینه چهاردهم و 
حضور برخی از چهره های اصولگرا معتقد است، هیأت دولت، 
باید هیأت دولت اصلاح طلبی باشد. قطعاً و مسلماً استانداران 

باید اصلاح طلب باشند. معاونین وزرا  باید اصلاح طلب باشند.
او رأی مردم به پزشــکیان را رأی مشروط می داند نه مطلق 
و ضمن بیان برخی گلایه هــا از چینش کابینه تاکید دارد؛ 

دولت باید مشی اصلاح طلبی داشته باشد و نمی شود افرادی 
از برخی ســتادهای رقبا مثل ستاد جلیلی در دولت حضور 
صفحه 2 داشته باشند. 

 شب طلایی توان یابان ایران
یس  در پارالمپیک پار

از یاسین و روح الله تا والیبال نشسته
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بورس در حال و هوای 
بدرقه عشقی

 حسن کاظم زاده
تحلیل گر بازار سرمایه

حکایت تلخ
 یک ناترازی
 رضا صادقیان

 روزنامه نگار

خواندن بلد نیست 
چگونه قرآن بخواند؟

 صفیه بسیم
کارشناس آموزشی

یادداشت ها

1

1

1

پزشکیان در بازدید از قرارگاه سازندگی خاتم الانبیاء )ص( مطرح کرد:

ساخت مدارس در مناطق محروم 
با کمک مردم و نگاه بسیجی

دیوان محاسبات گزارش داد

 بیمه رایگان
 تنها برای نیمی از فقیران

نایب رئیس انجمن انبوه سازان:

شکست پروژه 
“میکرومسکن سازی” حتمی است

3

2

3

2

پس لرزه های افشای وام های ارزان
 شاخص بازار سرمایه را نزولی کرد

 پایان سه سال
 مدیریت »عشقی«

یکشنبه 18 شهریور 1403 _ 4 ربيع الاول 1446 _ 8 سپتامبر 2024
سال نهم _ شماره 2492 _ 8 صفحه _ قيمت  10000 تومان

دیروز بازار در حالی شروع شد که انتظار تغییر 
ریاست سازمان بورس در بسیاری از معامله گران و 
فعالان بازار ســهام حس تغییر وضعیت به مثبت 
ایجــاد کرده بود. کمی اثر ایــن خوش بینی را در 
معاملات هم دیدیم اما واقعیت این است که سهام 

براساس شرایط بنیادی معامله می شود...

ناتــرازی برق یکــی از همان اســب های زین 
شده ایست که از دولت قبل برای دولت چهاردهم 
و دولــت قبل تر به یادگار باقی مانده اســت.اول: 
چند روز قبل و پس از کســب رای کامل وزیران 
پیشنهادی از مجلس، به یکباره شماری از کاربران 

درباره قطعی های برق ...

آقای وزیــر در اخبار خواندم که مهمترین 
وظیفه خود را تقویــت و اجرای نماز عنوان 
کرده اید. شــاید شــما وزیر کشــور دیگری 
هســتید و آنجا مدارس مشکلاتشــان حل 
شــده و تنها نگرانی وزیرشان متدین کردن 

دانش آموزان است ...


